EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2025ESCOLAR

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: EDELVANDO COSTA DOS SANTOS 38987430553, pessoa jurídica de direito privado, com

sede Av. Francisco Viana, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.303.941/0001-50.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos

da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da

CONTRATANTE, Rota: Cachoeira Grande X Caatiba, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 005/2025ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DATA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2025.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

Caatiba – Bahia, 17 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

		2025-02-21T14:44:41-0300